
GIURIA:
Giudice Arbitro:       Vischi Roberta
Direttore di Gara:      Meloni Gianluigi
Direttore di Pista:     Ripamonti Marco
Giudice di Partenza: Caporali Annamaria
Giudice di Arrivo:      Spernazzati Marco
Giudice di Controllo:  Leschiutta Giovanni F.I.Cr. MILANO

CATEGORIA  GIOVANI  MASCHILE 95-96 Km. 2 - 1 giro

Cl. Pet Cod. Cognome , Nome Punti An. Cod.S. Società Cat. Tempo Dist. T3-300

1 191 X CARLET ALESSANDRO 110,00 95 3036 S.C.ORSAGO GM 7.30,70 00.00,0 305
2 194 356296 GHENO MATTIA 160,54 95 2342 C.S. BASSANO GM 7.33,30 00.02,6 244
3 196 359413 RIPAMONTI SIMONE 300,00 95 2350 SCI CLUB LISSONE GM 7.53,50 00.22,8 183
4 195 X RUSCONI FABRIZIO 187,57 95 2350 SCI CLUB LISSONE GM 7.55,10 00.24,4 122
5 197 356501 GIARDINA JACOPO 300,00 96 2347 G.S.CALEPPIOVINIL GM 7.57,20 00.26,5 61

ISCRITTI : 5 NON PARTITI : 0
NON ARRIVATI : 0 SQUALIFICATI : 0

CATEGORIA  GIOVANI  FEMMINILE 95-96 Km. 2 - 1 giro

Cl. Pet Cod. Cognome , Nome Punti An. Cod.S. Società Cat. Tempo Dist. T3-300

1 192 X BOLZAN ANNA 110,00 95 3036 S.C.ORSAGO GF 08.28,6 00.00,0 302
2 193 X BOLZAN LISA 115,35 95 3036 S.C.ORSAGO GF 08.28,9 00.00,3 151

198 X TAGLIATI ANGELICA 300,00 95 2354 MONTEBELLUNA GF NP

ISCRITTI : 3 NON PARTITI : 0
NON ARRIVATI : 0 SQUALIFICATI : 0

CATEGORIA  ESORDIENTI MASCHILE   93-94  Km. 4 - 2 giri

Cl. Pet Cod. Cognome , Nome Punti An. Cod.S. Società Cat. Tempo Dist. T3-300

1 199 899267 PURICH MINEJ 138,10 93 2352 MLADINA EM 13.28,30 00.00,0 307
2 200 899266 TENZE MANUEL 170,18 93 2352 MLADINA EM 14.09,70 00.41,4 263
3 201 356440 LONGON MARCO 207,78 94 2354 MONTEBELLUNA EM 14.21,10 00.52,8 219
4 202 899265 COSSUTTA ALEKSANDER 212,45 93 2352 MLADINA EM 15.12,10 01.43,8 175
6 204 X BRESOLIN FABIO 300,00 94 2354 MONTEBELLUNA EM 15.24,70 01.56,4 132
5 203 X BOLZAN SIMONE 242,53 93 3036 S.C.ORSAGO EM 15.30,20 02.01,9 88
7 205 350453 PERRIN ANDRE' 300,00 94 2367 SKIROLL VERRAYS EM 18.00,80 04.32,5 44

ISCRITTI : 7 NON PARTITI : 0
NON ARRIVATI : 0 SQUALIFICATI : 0

CATEGORIA  ESORDIENTI FEMMINILE  93-94  Km. 4 - 2 giri

Cl. Pet Cod. Cognome , Nome Punti An. Cod.S. Società Cat. Tempo Dist. T3-300

1 207 356461 LONGON LUCIA 172,22 93 2354 MONTEBELLUNA EF 14.11,40 00.00,0 307
2 206 350452 GONTIER MARIE CLAIRE 143,63 93 2367 SKIROLL VERRAYS EF 14.34,10 00.22,7 263
3 209 356419 GIOIA MARTA 265,90 93 3192 BRIANZA SKIROLL EF 16.06,50 01.55,1 219
4 208 268863 GOBBATO ANNA 263,19 93 2412 GATTO DELLE NEVI EF 16.36,30 02.24,9 175
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5 210 356490 BUKAVEC SARA 300,00 93 2352 MLADINA EF 17.07,90 02.56,5 132
6 211 X FRANZA  JASMIN 300,00 93 2352 MLADINA EF 17.58,40 03.47,0 88

212 X GIANDON TERESA 300,00 93 2352 MLADINA EF NP

ISCRITTI : 7 NON PARTITI : 1
NON ARRIVATI : 0 SQUALIFICATI : 0

CATEGORIA  RAGAZZI  MASCHILE  91-92  Km. 6 - 3 giri

Cl. Pet Cod. Cognome , Nome Punti An. Cod.S. Società Cat. Tempo Dist. T3-300

1 213 899370 GIOVINE DARIO 112,17 92 2365 CED.AS FIAT RM 16.55,40 00.00,0 308
2 219 288830 KOSUTA  SIMON 300,00 91 2352 MLADINA RM 17.05,40 00.10,0 269
3 216 262597 ZACCO ALBERTO 276,64 91 2345 ANGROGNA RM 17.30,80 00.35,4 231
4 214 899274 RUSCONI ROBERTO 147,85 92 2350 SCI CLUB LISSONE RM 18.53,70 01.58,3 192
5 217 356442 BRESOLIN MATTEO 300,00 91 2354 MONTEBELLUNA RM 18.54,70 01.59,3 154
6 218 268833 BALZANO RUDI 300,00 92 2352 MLADINA RM 20.41,70 03.46,3 115
7 220 X ZARO GIACOMO 300,00 92 3192 BRIANZA SKIROLL RM 22.09,30 05.13,9 77

215 999832 LANFRANCHI LUCA 265,94 91 2350 SCI CLUB LISSONE RM NP

ISCRITTI : 8 NON PARTITI : 1
NON ARRIVATI : 0 SQUALIFICATI : 0

CATEGORIA  RAGAZZI  FEMMINILE  91-92  Km.6 - 3 giri

Cl. Pet Cod. Cognome , Nome Punti An. Cod.S. Società Cat. Tempo Dist. T3-300

221 899323 PERTI MERI 134,74 91 2352 MLADINA RF NP
222 X TENCE VERONIKA 300,00 91 2352 MLADINA RF NP
223 X CAPPONI ELISA 300,00 91 3192 BRIANZA SKIROLL RF NP

ISCRITTI : 3 NON PARTITI : 3
NON ARRIVATI : 0 SQUALIFICATI : 0

CATEGORIA  ALLIEVI  MASCHILE  89-90  Km. 14 - 7 giri

Cl. Pet Cod. Cognome , Nome Punti An. Cod.S. Società Cat. Tempo Dist. T3-300

1 224 900051 PIZZUTTO FOLCO 84,36 90 2350 SCI CLUB LISSONE AM 37.12,90 00.00,0 303
2 225 899402 VETRUGNO LUCA 159,25 90 2365 CED.AS FIAT AM 37.14,80 00.01,9 202
3 226 X STOCCO FEDERICO 276,08 89 2354 MONTEBELLUNA AM 37.54,70 00.41,8 101

227 X PAGANESSI STEFANO 300,00 90 3192 BRIANZA SKIROLL AM NP

ISCRITTI : 4 NON PARTITI : 1
NON ARRIVATI : 0 SQUALIFICATI : 0

CATEGORIA  ALLIEVI FEMMINILE  89-90  Km. 12 - 6 giri

Cl. Pet Cod. Cognome , Nome Punti An. Cod.S. Società Cat. Tempo Dist. T3-300

1 228 899272 RUSCONI SILVIA 81,88 90 2350 SCI CLUB LISSONE AF 36.11,40 00.00,0 303
2 230 899321 PERRIN STEPHANIE 141,03 89 2367 SKIROLL VERRAYS AF 36.11,80 00.00,4 202
3 229 899407 NICOSIA ALESSIA 107,70 90 2367 SKIROLL VERRAYS AF 41.44,80 05.33,4 101

231 247680 BRUGNEROTTO GIORGIA 165,49 90 2342 C.S. BASSANO AF NP

ISCRITTI : 4 NON PARTITI  : 1
NON ARRIVATI : 0 SQUALIFICATI : 0

CATEGORIA  JUNIORES  MASCHILE   87-88  Km. 20 - 10 giri

Cl. Pet Cod. Cognome , Nome Punti An. Cod.S. Società Cat. Tempo Dist. T3-300



1 233 899850 PIZZUTTO GLAUCO 58,26 88 2350 SCI CLUB LISSONE JM 42.37,50 00.00,0 309
2 232 262373 GIOIA MASSIMILIANO 57,25 88 3192 BRIANZA SKIROLL JM 42.37,80 00.00,3 275
3 239 999835 LANFRANCHI MATTIA 188,76 87 2350 SCI CLUB LISSONE JM 45.10,20 02.32,7 240
4 234 356602 MASSETTI PAOLO 72,14 88 3192 BRIANZA SKIROLL JM 48.16,50 05.39,0 206
5 235 899262 LO PICCOLO ANDREA 73,04 87 3192 BRIANZA SKIROLL JM 48.59,30 06.21,8 172
6 236 999834 ARMELLIN VANNI 117,21 87 3036 S.C.ORSAGO JM 50.24,00 07.46,5 137
7 238 899391 BERLESE MATTIA 175,74 88 2354 MONTEBELLUNA JM 53.28,10 10.50,6 103
8 237 255127 PERRI ENRICO 173,08 88 3192 BRIANZA SKIROLL JM 55.03,50 12.26,0 69
9 240 X TAMBINI GABRIELE 300,00 88 3192 BRIANZA SKIROLL JM 57.13,40 14.35,9 34

ISCRITTI : 9 NON PARTITI  : 0
NON ARRIVATI : 0 SQUALIFICATI : 0

CATEGORIA  JUNIORES  FEMMINILE  87-88  Km. 18 - 9 giri

Cl. Pet Cod. Cognome , Nome Punti An. Cod.S. Società Cat. Tempo Dist. T3-300

1 248 219405 KOSUTA ANA 64,65 87 2352 MLADINA JF 46.41,30 00.00,0 302
2 265 356365 PLELLER NATHALIE 300,00 88 2367 SKIROLL VERRAYS JF 54.22,00 07.40,7 151

ISCRITTI : 2 NON PARTITI : 0
NON ARRIVATI : 0 SQUALIFICATI : 0

CATEGORIA  ASSOLUTA  FEMMINILE  00 - 86  Km. 18 - 9 giri

Cl. Pet Cod. Cognome , Nome Punti An. Cod.S. Società Cat. Tempo Dist. T3-300

1 241 999817 DRUIDI VIVIANA 9,68 75 3106 C.S.FORESTALE SF 43.31,2 00.00,0 318
2 246 204328 BOGATEC MATEJA 56,65 82 2352 MLADINA SF 43.52,1 00.20,9 300
3 263 X ROSA ANNA 300,00 80 1000 C.S.ESERCITO SF 43.52,3 00.21,1 283
4 244 181753 SARTOR BARBARA 19,68 76 2342 C.S. BASSANO SF 43.52,3 00.21,1 265
5 243 899493 FRIGERIO AGNESE 14,90 78 2350 SCI CLUB LISSONE SF 43.52,4 00.21,2 247
6 247 900157 LEONI LAURA 62,65 72 3137 CUS BOLOGNA SF 46.42,1 03.10,9 230
7 245 900049 RIBOLZI ESTER 28,72 84 2350 SCI CLUB LISSONE U21 46.42,8 03.11,6 212
8 242 899374 BETTINESCHI ERIKA 10,08 81 3192 BRIANZA SKIROLL SF 46.43,5 03.12,3 194
9 255 186968 ZAPPALA'  EMANUELA 160,22 78 2409 U.S.NICOLOSI SF 46.44,0 03.12,8 177
10 251 181701 CHIAVIA ANTONELLA 82,80 80 2345 ANGROGNA SF 46.44,4 03.13,2 159
11 254 899375 CHABLOZ CHANTAL 154,28 86 2367 SKIROLL VERRAYS U21 48.10,5 04.39,3 171
12 252 181630 BONOLLO WILMA 89,80 57 2337 SAV VICENZA & CA DF 50.00,6 06.29,4 124
13 253 211376 BONDON EVELYN 117,39 86 2367 SKIROLL VERRAYS U21 50.41,9 07.10,7 106
14 262 204479 ZORZI ANTONIA 94,54 54 2342 C.S. BASSANO DF 52.13,6 08.42,4 88
15 249 262187 REBECCHI FRANCESCA 71,77 76 3192 BRIANZA SKIROLL SF 52.30,6 08.59,4 71
16 256 356508 BERTOCCO ANNALISA 160,51 66 2347 G.S.CALEPPIOVINIL SF 57.18,0 13.46,8 53
17 264 X CARDARELLI GRAZIELLA 300,00 58 3137 CUS BOLOGNA DF 69.46,0 26.14,8 35
18 259 350267 BERNARDI PAOLA 269,84 39 3192 BRIANZA SKIROLL DF 77.08,0 33.36,8 17

250 899333 STRAUB ANNE MARIE 77,90 77 3137 CUS BOLOGNA SF NP
257 899834 RIBONI ERIKA 213,16 84 2350 SCI CLUB LISSONE U21 NP
258 356773 ANTOLINI MARIANGELA 250,86 73 2347 G.S.CALEPPIOVINIL SF NP
260 899249 LIMONTA CELESTINA 270,64 61 2350 SCI CLUB LISSONE DF NP
261 359415 GEROTTI LUCIA 297,54 42 2350 SCI CLUB LISSONE DF NP

ISCRITTI : 23 NON PARTITI : 5
NON ARRIVATI : 0 SQUALIFICATI : 0

CATEGORIA  UNDER 21  FEMMINILE  84 - 86  Km. 18 - 9 giri

1 245 900049 RIBOLZI ESTER 28,72 84 2350 SCI CLUB LISSONE U21 46.42,8 03.11,6
2 254 899375 CHABLOZ CHANTAL 154,28 86 2367 SKIROLL VERRAYS U21 48.10,5 04.39,3



3 253 211376 BONDON EVELYN 117,39 86 2367 SKIROLL VERRAYS U21 50.41,9 07.10,7

CATEGORIA  SENIOR  FEMMINILE  64 - 83  Km. 18 - 9 giri

1 241 999817 DRUIDI VIVIANA 9,68 75 3106 C.S.FORESTALE SF 43.31,2 00.00,0
2 246 204328 BOGATEC MATEJA 56,65 82 2352 MLADINA SF 43.52,1 00.20,9
3 263 X ROSA ANNA 300,00 80 1000 C.S.ESERCITO SF 43.52,3 00.21,1
4 244 181753 SARTOR BARBARA 19,68 76 2342 C.S. BASSANO SF 43.52,3 00.21,1
5 243 899493 FRIGERIO AGNESE 14,90 78 2350 SCI CLUB LISSONE SF 43.52,4 00.21,2
6 247 900157 LEONI LAURA 62,65 72 3137 CUS BOLOGNA SF 46.42,1 03.10,9
7 242 899374 BETTINESCHI ERIKA 10,08 81 3192 BRIANZA SKIROLL SF 46.43,5 03.12,3
8 255 186968 ZAPPALA'  EMANUELA 160,22 78 2409 U.S.NICOLOSI SF 46.44,0 03.12,8
9 251 181701 CHIAVIA ANTONELLA 82,80 80 2345 ANGROGNA SF 46.44,4 03.13,2
10 249 262187 REBECCHI FRANCESCA 71,77 76 3192 BRIANZA SKIROLL SF 52.30,6 08.59,4
11 256 356508 BERTOCCO ANNALISA 160,51 66 2347 G.S.CALEPPIOVINIL SF 57.18,0 13.46,8

CATEGORIA  DAME  FEMMINILE  63 - 00  Km. 18 - 9 giri

1 252 181630 BONOLLO WILMA 89,80 57 2337 SAV VICENZA & CA DF 50.00,6 06.29,4
2 262 204479 ZORZI ANTONIA 94,54 54 2342 C.S. BASSANO DF 52.13,6 08.42,4
3 264 X CARDARELLI GRAZIELLA 300,00 58 3137 CUS BOLOGNA DF 69.46,0 26.14,8
4 259 350267 BERNARDI PAOLA 269,84 39 3192 BRIANZA SKIROLL DF 77.08,0 33.36,8



CATEGORIA  ASSOLUTA  MASCHILE  00 - 86  KM. 4 + 20

Cl. Pet Cod. Cognome , Nome Punti An. Cod.S. Società Cat. Prologo Dist. Tot. 20 km. Parz. 20 km. Totale T3/300

1 1 193317 PERTILE ALBERTO 94,79 74 3106 C.S.FORESTALE SM 08.57,7 00.00,0 43.33,4 43.33,4 52.31,1 360
2 4 182092 PESSION JULES 46,21 82 2367 SKIROLL VERRAYS SM 09.11,2 00.13,5 43.33,4 43.19,9 52.31,1 354
3 3 900065 PAREDI SIMONE 19,29 82 1000 C.S.ESERCITO SM 09.10,8 00.13,1 43.33,6 43.20,5 52.31,3 348
4 2 181558 STELLA ANDREA 35,44 73 2347 G.S.CALEPPIOVINIL SM 09.04,1 00.06,4 43.33,6 43.27,2 52.31,3 342
5 5 204328 BOGATEC DAVID 123,16 78 2352 MLADINA SM 09.21,9 00.24,2 45.31,2 45.07,0 54.28,9 336
6 11 900061 BIANCHI EUGENIO 41,09 85 3192 BRIANZA SKIROLL U21 09.47,6 00.49,9 45.32,3 44.42,4 54.30,0 330
7 6 899959 FRIGERIO GIUSEPPE 47,64 70 2350 SCI CLUB LISSONE SM 09.28,2 00.30,5 45.32,5 45.02,0 54.30,2 324
8 12 900072 PAPA PIERLUIGI 61,24 68 3137 CUS BOLOGNA SM 09.48,2 00.50,5 45.32,9 44.42,4 54.30,6 318
9 8 193389 SULLINI EROS 127,39 85 2352 MLADINA U21 09.34,9 00.37,2 45.33,4 44.56,2 54.31,1 312

10 9 265947 VALERIO MASSIMO 109,57 74 2347 G.S.CALEPPIOVINIL SM 09.41,6 00.43,9 45.33,6 44.49,7 54.31,3 306
11 14 181885 VILLA ROBERTO 65,33 56 2350 SCI CLUB LISSONE M1 09.50,9 00.53,2 45.33,9 44.40,7 54.31,6 300
12 15 X FONTANA MATTEO 300,00 86 3137 CUS BOLOGNA U21 09.51,5 00.53,8 45.34,1 44.40,3 54.31,8 294
13 13 185686 MARINA RENATO 38,94 71 2367 SKIROLL VERRAYS SM 09.48,3 00.50,6 45.37,3 44.46,7 54.35,0 288
14 7 899520 BALLABIO GIOELE 98,46 86 3122 SCI CLUB LA NEVE U21 09.34,9 00.37,2 45.47,3 45.10,1 54.45,0 282
15 22 182073 THEODULE VALERIO 220,00 75 1000 C.S.ESERCITO SM 10.04,4 01.06,7 46.58,2 45.51,5 55.55,9 276
16 10 900066 BUTTI SIMONE 72,07 83 3192 BRIANZA SKIROLL SM 09.44,9 00.47,2 46.58,5 46.11,3 55.56,2 270
17 19 899838 PIZZUTTO ROBERTO 150,20 59 2350 SCI CLUB LISSONE M1 09.56,2 00.58,5 46.58,8 46.00,3 55.56,5 264
18 21 999852 CORRADIN STEFANO 80,74 62 2342 C.S. BASSANO M1 10.03,5 01.05,8 46.59,1 45.53,3 55.56,8 258
19 28 228779 BARBISAN FEDERICO 132,78 84 2354 MONTEBELLUNA U21 10.10,3 01.12,6 46.59,4 45.46,8 55.57,1 252
20 24 204418 ROFFARE' STEFANO 67,98 75 2354 MONTEBELLUNA SM 10.07,4 01.09,7 47.12,0 46.02,3 56.09,7 246
21 17 181502 GNATA ANTONIO 132,63 46 2337 SAV VICENZA & CA M2 09.59,7 01.02,0 47.12,3 46.10,3 56.10,0 240
22 23 901002 GIONTA MARCELLO 65,80 57 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M1 10.04,7 01.07,0 47.34,8 46.27,8 56.32,5 234
23 16 268819 RUARO MARCO 300,00 78 2342 C.S. BASSANO SM 09.53,0 00.05,4 47.35,3 47.29,9 57.22,9 228
24 32 899260 SORMANI INNOCENTE 113,94 72 2350 SCI CLUB LISSONE SM 10.17,1 01.19,4 47.35,7 46.16,3 56.33,4 222
25 39 356509 MERLINI FRANCESCO 136,19 71 2347 G.S.CALEPPIOVINIL SM 10.32,6 01.34,9 47.36,0 46.01,1 56.33,7 216
26 27 219369 ARNOLDI FABRIZIO 167,27 66 3192 BRIANZA SKIROLL SM 10.08,7 01.11,0 48.06,8 46.55,8 57.04,5 210
27 29 900081 MECCHIA LEONARDO 94,68 62 O627 PATTIN.TOLMEZZO M1 10.10,4 01.12,7 48.28,3 47.15,6 57.26,0 204
28 20 899712 RAINER MICHELE 41,16 82 2347 G.S.CALEPPIOVINIL SM 09.58,5 01.00,8 48.42,9 47.42,1 57.40,6 198
29 18 200454 CASAGRANDE PIERO 94,97 86 2412 GATTO DELLE NEVI U21 09.54,6 00.56,9 49.03,6 48.06,7 58.01,3 192
30 41 999826 FANTUZ STEFANO 236,18 86 3036 S.C.ORSAGO U21 10.33,7 01.36,0 48.04,6 46.28,6 57.02,3 186
31 26 999854 BOLZAN ALESSANDRO 205,51 75 3036 S.C.ORSAGO SM 10.08,2 01.10,5 49.06,1 47.55,6 58.03,8 180
32 33 182094 CUAZ ROLANDO 126,30 57 2367 SKIROLL VERRAYS M1 10.20,6 01.22,9 49.06,2 47.43,3 58.03,9 174
33 31 182072 LIBERATI DANIELE 117,92 62 2367 SKIROLL VERRAYS M1 10.14,4 01.16,7 49.07,9 47.51,2 58.05,6 168
34 30 185772 TORRESAN ANDREA 96,98 83 2354 MONTEBELLUNA SM 10.10,7 01.13,0 49.08,1 47.55,1 58.05,8 162
35 36 204523 PIZZUTTO LUCIANO 234,11 67 2350 SCI CLUB LISSONE SM 10.29,1 01.31,4 49.08,2 47.36,8 58.05,9 156
36 35 899203 GALASSINI ALESSANDRO 222,73 68 3137 CUS BOLOGNA SM 10.29,1 01.31,4 49.08,4 47.37,0 58.06,1 150
37 38 899826 MARAGNO LUIGI 137,73 59 2350 SCI CLUB LISSONE M1 10.31,6 01.33,9 49.09,0 47.35,1 58.06,7 144



38 37 899841 RIBONI MAURIZIO 120,50 59 2350 SCI CLUB LISSONE M1 10.30,4 01.32,7 49.24,0 47.51,3 58.21,7 138
39 34 193330 CORTESE ALESSIO 167,04 62 2342 C.S. BASSANO M1 10.28,9 01.31,2 49.24,1 47.52,9 58.21,8 132
40 40 899998 MARCHETTO CLAUDIO 162,39 54 2354 MONTEBELLUNA M1 10.33,7 01.36,0 51.00,7 49.24,7 59.58,4 126
41 44 899597 PISANO SEBASTIANO 88,08 62 3192 BRIANZA SKIROLL M1 10.42,6 01.44,9 51.01,4 49.16,5 59.59,1 120
42 43 220806 MOLTENI SERGIO 167,32 61 2350 SCI CLUB LISSONE M1 10.41,6 01.43,9 51.01,9 49.18,0 59.59,6 114
43 45 240126 BUTTIGNOL GIORGIO 110,77 50 3036 S.C.ORSAGO M2 10.46,4 01.48,7 51.14,5 49.25,8 60.12,2 108
44 47 181305 DI LENARDO PIERINO 189,99 50 O627 PATTIN.TOLMEZZO M2 10.53,8 01.56,1 51.14,6 49.18,5 60.12,3 102
45 46 182435 COSSARO ENZO 103,55 42 2352 MLADINA M3 10.52,6 01.54,9 51.17,0 49.22,1 60.14,7 96
46 53 240127 TAVIAN FRANCO 105,65 58 3036 S.C.ORSAGO M1 11.18,0 02.20,3 52.47,1 50.26,8 61.44,8 90
47 51 181814 PINZANI REMIGIO 177,74 42 O627 PATTIN.TOLMEZZO M3 11.03,2 02.05,5 53.39,0 51.33,5 62.36,7 84
48 66 268812 BISCEGLIE FRANCESCO 126,61 58 2337 SAV VICENZA & CA M1 11.49,7 02.52,0 53.45,5 50.53,5 62.43,2 78
49 60 999826 ARMELLIN  DENIS 146,51 85 3036 S.C.ORSAGO U21 11.28,6 02.30,9 53.58,7 51.27,8 62.56,4 72
50 55 X FONTANAZZI GIANLUCA 201,39 64 3137 CUS BOLOGNA SM 10.57,1 01.59,4 54.02,1 52.02,7 62.59,8 66
51 48 999808 AMBROSINI SERGIO 109,52 50 2342 C.S. BASSANO M2 11.22,0 02.24,3 54.06,9 51.42,6 63.04,6 60
52 50 X CATELLANI NICOLO' 199,37 85 3137 CUS BOLOGNA U21 11.03,0 02.05,3 54.13,1 52.07,8 63.10,8 54
53 58 999953 BRUSAFERRO LUIGI 186,37 71 2367 SKIROLL VERRAYS SM 11.26,3 02.28,6 54.15,1 51.46,5 63.12,8 48
54 59 182070 GRIVON ORLANDO 95,36 54 2367 SKIROLL VERRAYS M1 11.28,5 02.30,8 54.16,1 51.45,3 63.13,8 42
55 71 X PEGORARO ALBERTO 300,00 61 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M1 12.07,4 03.09,7 54.23,8 51.14,1 63.21,5 36
56 54 181840 SIMONATO VALTER 162,20 51 2354 MONTEBELLUNA M2 11.19,3 02.21,6 54.30,4 52.08,8 63.28,1 30
57 67 181629 BONAGURO ARMANDO 141,40 52 2337 SAV VICENZA & CA M2 11.50,1 02.52,4 54.46,7 51.54,3 63.44,4 24
58 64 204170 PAVAN LUIGI 279,13 46 2342 C.S. BASSANO M2 11.38,9 02.41,2 55.05,4 52.24,2 64.03,1 18
59 61 899839 ZULIAN DANIELE 210,34 53 2350 SCI CLUB LISSONE M2 11.30,3 02.32,6 55.05,6 52.33,0 64.03,3 12
60 65 356507 GIARDINA CORRADO 232,88 66 2347 G.S.CALEPPIOVINIL SM 11.39,4 02.41,7 55.07,2 52.25,5 64.04,9 6
61 42 356235 SALMASO ROBERTO 165,04 81 2337 SAV VICENZA & CA SM 10.54,7 01.57,0 55.08,9 53.11,9 64.06,6 1
62 56 181764 BRIVIO MARIO 220,95 40 2350 SCI CLUB LISSONE M3 11.22,4 02.24,7 55.09,7 52.45,0 64.07,4 1
63 62 350045 FANTINI PIETRO 275,64 60 3137 CUS BOLOGNA M1 11.31,7 02.34,0 55.46,5 53.12,5 64.44,2 1
64 68 181517 RIZZOTTO MAURIZIO 151,56 55 2337 SAV VICENZA & CA M1 11.50,9 02.53,2 56.39,2 53.46,0 65.36,9 1
65 69 999922 BRUSAFERRI RENATO 262,96 44 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M2 11.55,0 02.57,3 56.39,4 53.42,1 65.37,1 1
66 49 X POLLASTRI SIMONE 300,00 86 3137 CUS BOLOGNA U21 10.58,5 02.00,8 57.36,4 55.35,6 66.34,1 1
67 57 899362 BERLESE ALESSIO 220,07 77 2354 MONTEBELLUNA SM 11.24,5 02.26,8 58.09,6 55.42,8 67.07,3 1
68 73 268817 MATTIELLI LUIGINO 152,59 48 2337 SAV VICENZA & CA M2 12.18,2 03.20,5 58.11,5 54.51,0 67.09,2 1
69 63 181881 DIACO RAFFAELE 234,74 72 2350 SCI CLUB LISSONE SM 11.35,1 02.37,4 59.42,7 57.05,3 68.40,4 1
70 72 182110 PAGLIERO ALFONSO 202,71 48 2367 SKIROLL VERRAYS M2 12.12,8 03.15,1 60.02,2 56.47,1 68.59,9 1
71 70 357907 GHENO GABRIELE 300,00 72 2342 C.S. BASSANO SM 12.06,6 03.08,9 60.36,4 57.27,5 69.34,1 1
72 74 899360 GIOIA STEFANO 239,52 54 3192 BRIANZA SKIROLL M1 12.39,8 03.42,1 63.08,1 59.26,0 72.05,8 1
73 75 182075 BORETTAZ GUIDO 247,56 42 2367 SKIROLL VERRAYS M3 12.41,2 03.43,5 64.12,3 60.28,8 73.10,0 1
74 76 181782 BOGATEC BORIS 225,05 50 2352 MLADINA M2 12.53,8 03.56,1 70.12,7 66.16,6 79.10,4 1
75 78 356598 DE NITTO GIUSEPPE 239,38 54 3192 BRIANZA SKIROLL M1 15.46,5 06.48,8 71.19,6 64.30,8 80.17,3 1
76 77 182414 BONFANTI CARLO 300,00 39 OO75 PATT.LIBERTAS S. M3 13.50,4 04.52,7 71.20,0 66.27,3 80.17,7 1



25 X FONTANAZZI FRANCESCO 129,50 78 3137 CUS BOLOGNA SM 10.07,7 01.10,0 n.a.
52 229882 TORCHITTI VITTORIO 72,27 55 3192 BRIANZA SKIROLL M1 11.11,0 02.13,3 n.a.
79 204793 COLLAVO MIRCO 43,54 70 3137 CUS BOLOGNA SM 35.44,8 26.47,1 n.a.

248188 RICCARDI ALESSANDRO 62,66 66 3192 BRIANZA SKIROLL SM NP
356511 GABRIELLI ROBERTO 124,29 73 2347 G.S.CALEPPIOVINIL SM NP
899258 BUTTIRONI VIRGINIO 148,08 65 3192 BRIANZA SKIROLL SM NP
188303 CHIAVIA ALFREDO 165,02 46 2345 ANGROGNA M2 NP
899257 BETTINAGLIO ALBERTO 188,50 75 3192 BRIANZA SKIROLL SM NP
262184 MURDOCCA MAURIZIO 212,49 68 3192 BRIANZA SKIROLL SM NP
899952 MERANESE ANTONIO 274,91 39 2345 ANGROGNA M3 NP
359414 ABBATISTA FEDERICO 281,81 39 2350 SCI CLUB LISSONE M3 NP
186792 RANALDI MARCO 47,11 72 2350 SCI CLUB LISSONE SM RIT 

ISCRITTI : 88 NON PARTITI : 8
NON ARRIVATI : 4 SQUALIFICATI : 0

CATEGORIA  UNDER 21  MASCHILE  84-86  KM. 4 + 20

1 11 900061 BIANCHI EUGENIO 41,09 85 3192 BRIANZA SKIROLL U21 09.47,6 00.49,9 45.32,3 44.42,4 54.30,0
2 8 193389 SULLINI EROS 127,39 85 2352 MLADINA U21 09.34,9 00.37,2 45.33,4 44.56,2 54.31,1
3 15 X FONTANA MATTEO 300,00 86 3137 CUS BOLOGNA U21 09.51,5 00.53,8 45.34,1 44.40,3 54.31,8
4 7 899520 BALLABIO GIOELE 98,46 86 3122 SCI CLUB LA NEVE U21 09.34,9 00.37,2 45.47,3 45.10,1 54.45,0
5 28 228779 BARBISAN FEDERICO 132,78 84 2354 MONTEBELLUNA U21 10.10,3 01.12,6 46.59,4 45.46,8 55.57,1
6 18 200454 CASAGRANDE PIERO 94,97 86 2412 GATTO DELLE NEVI U21 09.54,6 00.56,9 49.03,6 48.06,7 58.01,3
7 41 999826 FANTUZ STEFANO 236,18 86 3036 S.C.ORSAGO U21 10.33,7 01.36,0 48.04,6 46.28,6 57.02,3
8 60 999826 ARMELLIN  DENIS 146,51 85 3036 S.C.ORSAGO U21 11.28,6 02.30,9 53.58,7 51.27,8 62.56,4
9 50 X CATELLANI NICOLO' 199,37 85 3137 CUS BOLOGNA U21 11.03,0 02.05,3 54.13,1 52.07,8 63.10,8

10 49 X POLLASTRI SIMONE 300,00 86 3137 CUS BOLOGNA U21 10.58,5 02.00,8 57.36,4 55.35,6 66.34,1

CATEGORIA  SENIOR MASCHILE  64 - 83  KM. 4 + 20

1 1 193317 PERTILE ALBERTO 94,79 74 3106 C.S.FORESTALE SM 08.57,7 00.00,0 43.33,4 43.33,4 52.31,1
2 4 182092 PESSION JULES 46,21 82 2367 SKIROLL VERRAYS SM 09.11,2 00.13,5 43.33,4 43.19,9 52.31,1
3 3 900065 PAREDI SIMONE 19,29 82 1000 C.S.ESERCITO SM 09.10,8 00.13,1 43.33,6 43.20,5 52.31,3
4 2 181558 STELLA ANDREA 35,44 73 2347 G.S.CALEPPIOVINIL SM 09.04,1 00.06,4 43.33,6 43.27,2 52.31,3
5 5 204328 BOGATEC DAVID 123,16 78 2352 MLADINA SM 09.21,9 00.24,2 45.31,2 45.07,0 54.28,9
6 6 899959 FRIGERIO GIUSEPPE 47,64 70 2350 SCI CLUB LISSONE SM 09.28,2 00.30,5 45.32,5 45.02,0 54.30,2
7 12 900072 PAPA PIERLUIGI 61,24 68 3137 CUS BOLOGNA SM 09.48,2 00.50,5 45.32,9 44.42,4 54.30,6
8 9 265947 VALERIO MASSIMO 109,57 74 2347 G.S.CALEPPIOVINIL SM 09.41,6 00.43,9 45.33,6 44.49,7 54.31,3



9 13 185686 MARINA RENATO 38,94 71 2367 SKIROLL VERRAYS SM 09.48,3 00.50,6 45.37,3 44.46,7 54.35,0
10 22 182073 THEODULE VALERIO 220,00 75 1000 C.S.ESERCITO SM 10.04,4 01.06,7 46.58,2 45.51,5 55.55,9
11 10 900066 BUTTI SIMONE 72,07 83 3192 BRIANZA SKIROLL SM 09.44,9 00.47,2 46.58,5 46.11,3 55.56,2
12 24 204418 ROFFARE' STEFANO 67,98 75 2354 MONTEBELLUNA SM 10.07,4 01.09,7 47.12,0 46.02,3 56.09,7
13 16 268819 RUARO MARCO 300,00 78 2342 C.S. BASSANO SM 09.53,0 09.53,0 47.35,3 37.42,3 47.35,3
14 32 899260 SORMANI INNOCENTE 113,94 72 2350 SCI CLUB LISSONE SM 10.17,1 01.19,4 47.35,7 46.16,3 56.33,4
15 39 356509 MERLINI FRANCESCO 136,19 71 2347 G.S.CALEPPIOVINIL SM 10.32,6 01.34,9 47.36,0 46.01,1 56.33,7
16 27 219369 ARNOLDI FABRIZIO 167,27 66 3192 BRIANZA SKIROLL SM 10.08,7 01.11,0 48.06,8 46.55,8 57.04,5
17 20 899712 RAINER MICHELE 41,16 82 2347 G.S.CALEPPIOVINIL SM 09.58,5 01.00,8 48.42,9 47.42,1 57.40,6
18 26 999854 BOLZAN ALESSANDRO 205,51 75 3036 S.C.ORSAGO SM 10.08,2 01.10,5 49.06,1 47.55,6 58.03,8
19 30 185772 TORRESAN ANDREA 96,98 83 2354 MONTEBELLUNA SM 10.10,7 01.13,0 49.08,1 47.55,1 58.05,8
20 36 204523 PIZZUTTO LUCIANO 234,11 67 2350 SCI CLUB LISSONE SM 10.29,1 01.31,4 49.08,2 47.36,8 58.05,9
21 35 899203 GALASSINI ALESSANDRO 222,73 68 3137 CUS BOLOGNA SM 10.29,1 01.31,4 49.08,4 47.37,0 58.06,1
22 55 X FONTANAZZI GIANLUCA 201,39 64 3137 CUS BOLOGNA SM 10.57,1 01.59,4 54.02,1 52.02,7 62.59,8
23 58 999953 BRUSAFERRO LUIGI 186,37 71 2367 SKIROLL VERRAYS SM 11.26,3 02.28,6 54.15,1 51.46,5 63.12,8
24 65 356507 GIARDINA CORRADO 232,88 66 2347 G.S.CALEPPIOVINIL SM 11.39,4 02.41,7 55.07,2 52.25,5 64.04,9
25 42 356235 SALMASO ROBERTO 165,04 81 2337 SAV VICENZA & CA SM 10.54,7 01.57,0 55.08,9 53.11,9 64.06,6
26 57 899362 BERLESE ALESSIO 220,07 77 2354 MONTEBELLUNA SM 11.24,5 02.26,8 58.09,6 55.42,8 67.07,3
27 63 181881 DIACO RAFFAELE 234,74 72 2350 SCI CLUB LISSONE SM 11.35,1 02.37,4 59.42,7 57.05,3 68.40,4
28 70 357907 GHENO GABRIELE 300,00 72 2342 C.S. BASSANO SM 12.06,6 03.08,9 60.36,4 57.27,5 69.34,1

CATEGORIA  MASTER 1 MASCHILE  63 - 54  KM. 4 + 20

1 14 181885 VILLA ROBERTO 65,33 56 2350 SCI CLUB LISSONE M1 09.50,9 00.53,2 45.33,9 44.40,7 54.31,6
2 19 899838 PIZZUTTO ROBERTO 150,20 59 2350 SCI CLUB LISSONE M1 09.56,2 00.58,5 46.58,8 46.00,3 55.56,5
3 21 999852 CORRADIN STEFANO 80,74 62 2342 C.S. BASSANO M1 10.03,5 01.05,8 46.59,1 45.53,3 55.56,8
4 23 901002 GIONTA MARCELLO 65,80 57 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M1 10.04,7 01.07,0 47.34,8 46.27,8 56.32,5
5 29 900081 MECCHIA LEONARDO 94,68 62 O627 PATTIN.TOLMEZZO M1 10.10,4 01.12,7 48.28,3 47.15,6 57.26,0
6 33 182094 CUAZ ROLANDO 126,30 57 2367 SKIROLL VERRAYS M1 10.20,6 01.22,9 49.06,2 47.43,3 58.03,9
7 31 182072 LIBERATI DANIELE 117,92 62 2367 SKIROLL VERRAYS M1 10.14,4 01.16,7 49.07,9 47.51,2 58.05,6
8 38 899826 MARAGNO LUIGI 137,73 59 2350 SCI CLUB LISSONE M1 10.31,6 01.33,9 49.09,0 47.35,1 58.06,7
9 37 899841 RIBONI MAURIZIO 120,50 59 2350 SCI CLUB LISSONE M1 10.30,4 01.32,7 49.24,0 47.51,3 58.21,7

10 34 193330 CORTESE ALESSIO 167,04 62 2342 C.S. BASSANO M1 10.28,9 01.31,2 49.24,1 47.52,9 58.21,8
11 40 899998 MARCHETTO CLAUDIO 162,39 54 2354 MONTEBELLUNA M1 10.33,7 01.36,0 51.00,7 49.24,7 59.58,4
12 44 899597 PISANO SEBASTIANO 88,08 62 3192 BRIANZA SKIROLL M1 10.42,6 01.44,9 51.01,4 49.16,5 59.59,1
13 43 220806 MOLTENI SERGIO 167,32 61 2350 SCI CLUB LISSONE M1 10.41,6 01.43,9 51.01,9 49.18,0 59.59,6
14 53 240127 TAVIAN FRANCO 105,65 58 3036 S.C.ORSAGO M1 11.18,0 02.20,3 52.47,1 50.26,8 61.44,8
15 66 268812 BISCEGLIE FRANCESCO 126,61 58 2337 SAV VICENZA & CA M1 11.49,7 02.52,0 53.45,5 50.53,5 62.43,2
16 59 182070 GRIVON ORLANDO 95,36 54 2367 SKIROLL VERRAYS M1 11.28,5 02.30,8 54.16,1 51.45,3 63.13,8
17 71 X PEGORARO ALBERTO 300,00 61 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M1 12.07,4 03.09,7 54.23,8 51.14,1 63.21,5
18 62 350045 FANTINI PIETRO 275,64 60 3137 CUS BOLOGNA M1 11.31,7 02.34,0 55.46,5 53.12,5 64.44,2



19 68 181517 RIZZOTTO MAURIZIO 151,56 55 2337 SAV VICENZA & CA M1 11.50,9 02.53,2 56.39,2 53.46,0 65.36,9
20 74 899360 GIOIA STEFANO 239,52 54 3192 BRIANZA SKIROLL M1 12.39,8 03.42,1 63.08,1 59.26,0 72.05,8
21 78 356598 DE NITTO GIUSEPPE 239,38 54 3192 BRIANZA SKIROLL M1 15.46,5 06.48,8 71.19,6 64.30,8 80.17,3

CATEGORIA  MASTER 2  MASCHILE  53 - 44  KM. 4 + 20

1 17 181502 GNATA ANTONIO 132,63 46 2337 SAV VICENZA & CA M2 09.59,7 01.02,0 47.12,3 46.10,3 56.10,0
2 45 240126 BUTTIGNOL GIORGIO 110,77 50 3036 S.C.ORSAGO M2 10.46,4 01.48,7 51.14,5 49.25,8 60.12,2
3 47 181305 DI LENARDO PIERINO 189,99 50 O627 PATTIN.TOLMEZZO M2 10.53,8 01.56,1 51.14,6 49.18,5 60.12,3
4 48 999808 AMBROSINI SERGIO 109,52 50 2342 C.S. BASSANO M2 11.22,0 02.24,3 54.06,9 51.42,6 63.04,6
5 54 181840 SIMONATO VALTER 162,20 51 2354 MONTEBELLUNA M2 11.19,3 02.21,6 54.30,4 52.08,8 63.28,1
6 67 181629 BONAGURO ARMANDO 141,40 52 2337 SAV VICENZA & CA M2 11.50,1 02.52,4 54.46,7 51.54,3 63.44,4
7 64 204170 PAVAN LUIGI 279,13 46 2342 C.S. BASSANO M2 11.38,9 02.41,2 55.05,4 52.24,2 64.03,1
8 61 899839 ZULIAN DANIELE 210,34 53 2350 SCI CLUB LISSONE M2 11.30,3 02.32,6 55.05,6 52.33,0 64.03,3
9 69 999922 BRUSAFERRI RENATO 262,96 44 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M2 11.55,0 02.57,3 56.39,4 53.42,1 65.37,1

10 73 268817 MATTIELLI LUIGINO 152,59 48 2337 SAV VICENZA & CA M2 12.18,2 03.20,5 58.11,5 54.51,0 67.09,2
11 72 182110 PAGLIERO ALFONSO 202,71 48 2367 SKIROLL VERRAYS M2 12.12,8 03.15,1 60.02,2 56.47,1 68.59,9
12 76 181782 BOGATEC BORIS 225,05 50 2352 MLADINA M2 12.53,8 03.56,1 70.12,7 66.16,6 79.10,4

CATEGORIA  MASTER 3  MASCHILE  43 - 00  KM. 4 + 20

1 46 182435 COSSARO ENZO 103,55 42 2352 MLADINA M3 10.52,6 01.54,9 51.17,0 49.22,1 60.14,7
2 51 181814 PINZANI REMIGIO 177,74 42 O627 PATTIN.TOLMEZZO M3 11.03,2 02.05,5 53.39,0 51.33,5 62.36,7
3 56 181764 BRIVIO MARIO 220,95 40 2350 SCI CLUB LISSONE M3 11.22,4 02.24,7 55.09,7 52.45,0 64.07,4
4 75 182075 BORETTAZ GUIDO 247,56 42 2367 SKIROLL VERRAYS M3 12.41,2 03.43,5 64.12,3 60.28,8 73.10,0
5 77 182414 BONFANTI CARLO 300,00 39 OO75 PATT.LIBERTAS S. M3 13.50,4 04.52,7 71.20,0 66.27,3 80.17,7

CLASSIFICA DI SOCIETA'

1 SCI CLUB LISSONE 3787
2 MLADINA 2696
3 BRIANZA SKIROLL 2266
4 SKIROLL VERRAYS 2114
5 MONTEBELLUNA 1833
6 S.C.ORSAGO 1619
7 G.S.CALEPPIOVINIL 1453
8 C.S. BASSANO 1294
9 CUS BOLOGNA 1149

10 C.S. ESERCITO 907
11 C.S. FORESTALE 678



12 CED.AS FIAT 510
13 SAV VICENZA & CA 469
14 ANGROGNA 390
14 PATTIN.TOLMEZZO 390
16 GATTO DELLE NEVI 367
17 SCI CLUB LA NEVE 282
18 NICOLOSI 177
19 PATT.LIBERTAS S. 1


